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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: (~b /.03 1202

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tietér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dh&nat gé jané ndryshuar dhe ag heré

sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund 16 pengojé verifikimin sipas dispozitave

16 ligfit nr. 138/2015, peérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Un&, ife nénshkruari /a £ R\~ A NWIRR, YW A, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérban dokument zyrtar gé i drejtohet njs organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i t&é dhénave t& Ireme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular j nénshtrohen verifikimit ts ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nNga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimiits dhénave té pavérteta, t& Paplota, dhe té pasakta né kéts Formular dhe
refuzimi i depozitimit t€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin o
menjéhershém dhe na ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik,

e) Trajtimi i t& dh&nave do té kryhet né& Pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pear pasojat ligjore né rast ta deklarimeve tg pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET Q& NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! ' ,
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ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim ajvqgésor t& formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

t e vendimit gjyqésor
[:]

2. A gem dénuar me burg:m me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga nge autoritet gjyqgésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqgjidhur me vendim ésor té formés sé
preré€? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqgésor
Té dhénate | Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi

vendimit pérfundimtar/D&nimi
givgésor : : Neni - Lloji
jopérfundimtar .
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, p&r kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

'Organi procedues

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (\Vlendos X pérbri pérgijigjes)

PO JO X

- "

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti -~ | Arsyet . Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X
- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

',/
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

S

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO JO ><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (hése éshté né fuqi
urdhérues . S R _ : apo jo) . :

jéheré pér ju masa e débimit n a njé shtet i huaj?
kur jeni débuar ekskluzivisht pér Shkelien e rrequllave té emiqgracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor € njé shteli t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ]
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Sytetidhe T A7
* Shteti ku keni

Qyteti dhe _
 Shteti ku kenj |-
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: |~ &\g{_}[—'A

Atgsia: L] f) WY AW

Mbiemér: ﬂ OXN A
Datélindja: (D) @8;;\“3%1
Vendlindja: } ATY @é SR o

Kandidat pér DEPUTET n& zgjedhjet PER KUVENDIN, 1 datés 25.04.2021 zonén zgjedhore
Qarku FIER Bashkia D AT (S RISt R

Arsimi: 1\ 17 B\‘\C_i_:; VN RDE DVE ME HREQ Y AT TR E DAE DIYPLOM A
E DREXTE POMANLE - D\_%E?!TE‘bf‘. Madee e TESLese Lidicr E
Ekspetienca népune Hoaans .:'292.(3 e 'ﬂKa\\’.a_ eRnNoXvors AR \ﬂ\c_n.h.;maﬁ/a.)b
Ao ne e ke Hzaadoee | dnedah P S aasdn R de aoge « jodikiee
Kualifikimi: _ Ay ADNE VAR DV PLOMATIVVLE SHAADTAR E A\ 2
LIDER WP dhe Voo DN TP, Dol TR NT & LOER DWW OLT, Megociodal |
DAVPLOMINTARE | LIk} BAROO AN, VAL MR AWM PR ATIEVTESH
. .. Aktivite shogérore dhe politike: APEITPPL & € PATOE D0 NN DTE g ‘
62\3 &3‘ \95_‘&‘\&6% COATETRR ' EC\:).Q:JET\‘"\' TE Eeamvt:—-gia% Vi?g;' R e e |
DEPAY AR, PER. DARAZATE MAINORE . VorTeeaDNCE 9 = ol
Shénim: JuW LTL V.5 T”\\g\"’\:T}P\ xel ’PEE NE D\LEZ]’T*\T CVEe PN e !
* Arsimi, eksperienca n€ pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
¢ CV duhet t& plot&sohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet n€ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.
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Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




